
Makita DUC357RTX3 aku řetězová pila 350mm Li-ion
LXT 18V/1x5,0Ah

» Zahrada » Řetězové pily » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 16:24
1/1

Značka Makita 
Kód produktu DUC357RTX3 
EAN 0088381769839 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Silná aku pila fungující na akumulátor Li-ion 18V
• Nová konstrukce nabízí výrazně vyšší kroutící moment
umožňující vysoké zatížení při práci
• Speciální bezuhlíkový motor

Dostupné množství na
prodejně:

1,00 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
1,00 ks

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

Popis
Uživatelské výhody
• Silná aku pila fungující na akumulátor Li-ion 18V
• Nová konstrukce nabízí výrazně vyšší kroutící moment
umožňující vysoké zatížení při práci
• Speciální bezuhlíkový motor
• Bezpečnostní vypínač s funkcí automatického vypnutí
při nečinnosti
• Technologie XPT umožňující použití stroje v prostředí
se zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Beznástrojová výměna řetězu
• Řetězová a motorová brzda
• Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť pro
pohodlnou a bezpečnou práci

Rozsah dodávky
• Akumulátor BL1850B

(197280-8)
• Nabíječka DC18RC

(195584-2)
• Pilový řetěz (191H02-6)

• Lišta 350 mm (191G16-9)
• Kryt lišty (413G23-5)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů 1 x aku 
Kapacita akumulátoru 5,0 Ah 

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-duc357rtx3-aku-retezova-pila-350mm-li-ion-lxt-18v-1x5-0ah-1/1?shop=

